
   

   1 

PCR03ETRpo87054071 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. j. KRPP-52179-19/ČJ-2022-0300VZ 

 

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
(dále jen „smlouva“) mezi smluvními stranami uvedenými v článku I. 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Název:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje    
Sídlo:    Nádražní 2, 306 28 Plzeň   

IČO :    75151529 

DIČ:    CZ75151529  

Zastoupená: plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku 

Bankovní spojení:      Česká národní banka 

Číslo účtu:  8246881/0710 

Kontaktní osoba:     referent majetkové správy oddělení materiálně-
technického zabezpečení odboru správy majetku Krajského ředitelství 
police Plzeňského kraje 

E-mail, telefonní č.  
Datová schránka: 5ixai69 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Název:   DSD PROFI s. r. o. 

Sídlo:    Karlova 5, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
IČO:    49196448 

DIČ:    CZ49196448 

Jejímž jménem jedná:Vladimír Kremláček a Jan Krbec - jednatelé společnosti 
Kontaktní adresa: Karlova 3, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., SWIFT kód: CEKOCZPP 

Číslo účtu:  279763573/033 

Kontaktní osoba:  Vladimír Kremláček / Jan Krbec  
Telefonní číslo:  
E-mail:   

Datová schránka: 3pc2c77 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4324 

 
(dále jen „prodávající“) 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                        

 2 

Článek II. 
Předmět plnění 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných 
kupujícímu předmět plnění, specifikovaný v článku III. smlouvy a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění.  

2. Kupující se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět plnění převzít a 
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy. 

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 16. 11. 2022.  
 

Článek III. 
Specifikace předmětu plnění  

1. Předmětem plnění je dodání Granulové myčky černého nádobí vč. příslušenství dle 
přílohy č. 1 této smlouvy – Technická specifikace (dále jen „zboží“), která je nedílnou 
součástí této smlouvy, včetně instalace, zprovoznění, odzkoušení funkčnosti, proškolení 
minimálně dvou (2) zaměstnanců kupujícího z obsluhy a dopravy zboží do místa plnění. 

2. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu návody v českém jazyce včetně 
další případné dokumentace (prohlášení o shodě, technické listy, certifikáty v originální 
formě apod.). 

3. Prodávající dodá seznam autorizovaných opraven pro záruční a pozáruční opravy na 
území České republiky. 

4. Prodávající zároveň prohlašuje, že jím dodávané zboží je schváleno k používání na území 
České republiky. 

 

Článek IV. 
Doba a místo plnění, předání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží včetně instalace, zprovoznění, odzkoušení a 
proškolení obsluhy do místa plnění v termínu od 7. prosince 2022 do 14. prosince 2022. 

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,  
 Nádražní 2, 306 28 Plzeň 

3. Prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu kupujícího o termínu dodání zboží 
nejméně dva (2) pracovní dny předem. Oprávněnými osobami kupujícího k převzetí zboží 
a podpisu dodacího listu je  tel. mobil:

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží oprávněnou osobou kupujícího a potvrzením 
dodacího listu v místě plnění. 

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně sdělí prodávajícímu, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu dodání zboží. V takovém případě nepřechází na 
kupujícího nebezpečí škody na věci a prodávající je povinen znovu dodat kupujícímu 
zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové předání zboží se použijí 
ustanovení předchozích odstavců. 

 
Článek V. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajícího okamžikem 

podpisu dodacího listu. 
2. Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží. 

 



   

   3 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží (dále jen „cena zboží“), specifikovaného v předmětu plnění dle článku 
III. a v souladu s cenovou nabídkou uvedenou v příloze č. 2 – Cenová nabídka, je 
stanovena ve výši: 
Cena zboží bez DPH:  701 000,- Kč 

DPH 21%:    147 210,- Kč  
Cena zboží včetně DPH: 848 210,- Kč  

Slovy: osm set čtyřicet osm tisíc dvě stě deset korun českých 

2. Celková cena zboží je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží, tj. zprovoznění a odzkoušení funkčnosti 
zařízení, proškolení obsluhy, dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné a případné 
další náklady související s dodávkou zboží neuvedené v této smlouvě. 

3. Cena zboží bude kupujícím zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím musí 
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo této smlouvy, 
vyčíslení zvlášť ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.   

4. Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem 
kupujícího. 

5. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího, kterým je: Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň.  

6. Faktura bude dodána společně se zbožím nebo zaslána do 3 dnů od dodání zboží 
v elektronické podobě na e-mail: 

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 60 kalendářních dnů ode 
dne jejího převzetí oprávněnou osobou uvedenou v článku IV. odstavec 3. nebo jejího 
doručení kontaktní osobě kupujícího. 

8. Cena zboží se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované ceny zboží 
na bankovní účet prodávajícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží 
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen, až do odstranění vady zboží, uhradit 
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce 60 kalendářních dnů.   

9. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce 60 kalendářních dnů. 

11. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajícím), bude 
příjemcem zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si 
kupující ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající není 
nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný 
s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
V opačném případě kupující uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede 
přímo příslušnému správci daně. 

 

 

 



                                                                                                                                                                        

 4 

Článek VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná 

a)  o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, 
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.  

 

Článek VIII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodání sjednaného zboží prodávajícím v termínu dle článku IV. odstavec 1 je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží 
včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. To platí i pro případ, kdy 
kupující odmítne převzetí zboží dle článku IV. odstavec 5 a prodávající znovu nedodá 
zboží v tomto termínu. 

2. V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady zboží je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši pětsetkorunčeských (500,-Kč), a to za každý 
kalendářní den prodlení.  

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu, za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.  

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů, 
b) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou, 

c) nedodržení parametrů technické specifikace. 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 



   

   5 

9. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

 

Článek IX. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající ručí za funkčnost, jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje na toto 
zboží záruční dobu v délce dvacetčtyři (24) měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. 
V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení se zbožím a materiály, 
jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

2. Reklamace vad zboží kupujícím musí být provedena písemně. Prodávající se zavazuje 
vyjádřit se k písemné reklamaci do tří (3) pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak 
neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. 

3. Místem předání reklamovaného zboží kupujícím prodávajícímu je místo plnění (viz. článek 
IV. odstavec 2) a prodávající má povinnost si reklamované zboží na vlastní náklady 
převzít v místě plnění nejpozději do tří (3) pracovních dnů, pokud se s pověřeným 
pracovníkem kupujícího nedohodnou jinak (např. na předání reklamovaného zboží v sídle 
prodejce, apod.). V případě nepřevzetí předávaného reklamovaného zboží prodávajícím 
ve stanoveném termínu se má za to, že prodávající uznal reklamované vady zboží. 

4. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od 
doručení reklamace.  

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem, kterým je vedoucí 
oddělení materiálně-technického zabezpečení Krajského ředitelství policie Plzeňského 
kraje, tel. popř. jím pověřeným pracovníkem oddělení materiálně-
technického zabezpečení krajského ředitelství. 

 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy.  

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to 
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující zveřejní na webových stránkách zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje 
prodávajícího (mimo osobních údajů) a informace o nabídkové ceně. Kupující dále v 
souladu s příslušnými právními předpisy zveřejní kompletní znění této smlouvy (mimo 
osobních údajů); prodávající toto bere na vědomí a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků, tj. osob uvedených ve smlouvě. 



                                                                                                                                                                        

 6 

7. Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujícího, uvedení v textu této smlouvy, jsou 
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či 
zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. 

 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv; tato smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Pokud smlouva nebude uveřejněna v registru smluv do tří (3) 
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.  

2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujícím a 
prodávajícím řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem smluvních stran písemným 
ujednáním ve formě dodatku ke smlouvě. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
příslušnými obecnými soudy, nikoliv rozhodcem.  

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (6 stran smlouvy a 3 strany příloh) a 
za její podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické 
podobě, který je jednoznačně spojen s podepisující osobou a slouží k jednoznačnému 
ověření identity podepsané osoby. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Příloha č. 2 - Předmět plnění - Cenová nabídka 

 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
 

            plk. Ing. Bc. Petr Nováček                                Vladimír Kremláček a Jan Krbec 

náměstek ředitele krajského ředitelství                                    jednatelé společnosti  
         pro ekonomiku                           DSD PROFI s. r. o.  

               podepsáno elektronicky                       podepsáno elektronicky 



1 

 

Příloha č. 1  k č. j. KRPP-52179-19/ČJ-2022-0300VZ 
Počet stran: 2 

 
 
Příloha č.1 - Technická specifikace   
 
Granulová myčka černého nádobí – 1 ks 
 
Referenční typ: GRANULDISK – model Granule FLEXI, provedení Flexible edition 
 
Ilustrační foto: 
 

 
 
 
Granulová myčka černého nádobí (pečících plechů, pekáčů, gastronádob a hrnců) bez nutnosti ručního 
předmývání a namáčení v dřezu. 

 

Provedení: 
Čelní plnění křídlovými dveřmi.  
Vnitřní prostor v hygienickém provedení (bez viditelných spojů a spár). 
Minimální rozměr využitelné části komory:  600x650x530mm 

Maximální rozměry zařízení:    850x970x1800mm 

 

Automatický sběr granulí.  
Signalizace nutnosti doplnění granulí a potřeby výměny granulí na hlavním ovládacím panelu.  
 

Maximální požadavky na VZT: výměna vzduchu v místnosti max. 400 m3/hod   

 

Mycí kapacita – minimální požadavky strojové kapacity: 
GN 1/1 – hloubky 65 mm: minimálně 144 ks GN1/1/ hodinu, tj. 6 ks / cyklus 

nebo 

GN 2/1 (velký plech Alba): minimálně 48 ks  GN2/1 Alba / hodinu, tj. 2ks / cyklus 

 

Mycí programy: 
Min. 3 programy dle intenzity znečištění plechů, navíc každý s možností volby mytí bez granulí.  
Elektronický ovládací panel s textovým displejem a barevnou signalizací stavu myčky.  
 

Spotřeba vody:  
Mycí program ECO:  s maximální spotřebou oplachové vody 4 litry/cyklus 

 Mycí program Krátký: maximální spotřeba oplachové vody 8 litrů/cyklus 

 Mycí program Standard: maximální spotřeba oplachové vody 8 litrů/cyklus 



2 

 

 

HACCP 

Min. 150 záznamů HACCP uložených v paměti myčky.  
USB port pro stahovaní HACCP dat  
WIFI rozhraní pro vzdáleny servisní přístup  
 

Ochrana proti průniku vody: stupeň krytí min. IPX 5 

 

Ohřev a příkon: 
Výkonný systém ohřevu s rychlým dohřevem na požadovanou teplotu lázně 

 

Příkon těles:  minimálně 9kW – nutné pro zajištění rychlého dohřevu na 

požadovanou teplotu lázně 

Celkový instalovaný příkon:  16 kW (+- 10%) – 400V/3N/50Hz 

 

Hlučnost: 
Akustický hluk maximálně 70 dB – nepřekročitelná hranice hluku pro zdravé pracovní prostředí. 
 

Součástí dodávky budou: 
- Koše (tj. kazety a držáky) a mycí ramena pro mytí níže uvedených nádob a plechů v požadované 
skladbě a kapacitě, čemuž odpovídá: 
 

1x koš/kazeta:   pro mytí GN1/1 nádob 

1x koš/kazeta:   pro mytí GN2/1 vč. pekáčů a Alba plechů 

1x koš/kazeta s víkem:  pro mytí drobného nádobí, naběraček a malých nádob/hrnců 

1x sběrná nádrž na granule  

 

- 6 kg biologicky rozložitelných granulí ve vodě (granule musí být těžší než voda) v souladu s 

požadavky EU na použití ve styku s potravinami a neškodné v případě požití.  
 

Provedení pro mytí standardních rozměrů normy GN 1/1, GN 2/1 a velkých plechů používaných 
v ALBA etážových pecí, vč. pekáčů (viz. foto níže ): 
 

Rozměry stávajícího nádobí cca: 
Pekáč 61 cm 

Plech 65 cm 

Plát 69 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Zadavatel nevylučuje dodání jiného než uvedeného referenčního výrobku. Zadavatel výslovně 
umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvantitativně a technicky obdobných řešení. 
 
Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší kvality. 
 
Zboží musí být nové. 



Příloha č. 2 - Předmět plnění - cenová nabídka 114V18100 2030 - KŘP Pzk - Granulová myčka černého nádobí

Poř.č.
Výrobce, značka, typ nebo 

označení zboží
Počet 
kusů Cena v Kč bez DPH 21% DPH Cena v Kč vč. DPH

1.
GRANULDISK

 model Granule FLEXI, 
provedení Flexible edition

1          701 000,00 Kč     147 210,00 Kč               848 210,00 Kč 

Poznámka: Uvedená cena zboží zahrnuje veškeré náklady včetně dopravy, instalace, zprovoznění,  zaškolení a je cenou konečnou.
V nabídce uvádějte typ a značku nabízeného zboží, nebo přiložte tyto informace zvláštní přílohou k cenové nabídce.

Adresa dodání: KŘP-P - Závodní jídelna, Nádražní 2, Plzeň

Datum: 16.11.2022 Podpi
Vladimír Kremláček a Jan Krbec - jednatelé společnosti
DSD METALIC Trade, s.r.o.
Karlova 5, 301 00  Plzeň
tel.: +420 602 207229
e-mail: kremlacek@dsdprofi.cz

Granulová myčka černého 
nádobí ( dle specifikace v Příloze 

č.1 )

Název zboží

Příloha č. 2 k č.j. KRPP-52179-9/ČJ-2022-0300VZ

ls266970
Přeškrtnutí

ls266970
Text napsaný psacím strojem
-19


	List1

